CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 026/2018 GD – CJ/UENP

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso

de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  resolve,  considerando  o  Edital  022/2018  GD –

CJ/UENP, divulgar o resultado final do Teste Seletivo para Estagiário, conforme segue:

RECEPÇÃO – SEDE ADMINISTRATIVA DO CAMPUS

NOME RG Prova
Escrita

Entrevista Média Resultado

Vinicius Rodrigues Sebastião 13.765.386-9 PR 7,0 4,0 5,5 1º

RECEPÇÃO E XEROX – CCHE/CLCA

NOME RG Prova
Escrita

Entrevista Média Resultado

Ellen Cristina Leão da Silva 58.264.253-X SP 7,0 7,0 7,0 1º

PROTOCOLO CCHE/CLCA

NOME RG Prova
Escrita

Entrevista Média Resultado

Gabriele Gomes de Oliveira 14.611.976-0 PR 6,0 7,0 6,5 1º

João Emanuel Santos Oliveira 14.277.128-4 PR 6,0 6,0 6,0 2º

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos

editais do Campus, bem como pelo site www.uenp.edu.br/cj.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR) 19 de julho de 2018.

        Assinado no Original
Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini
              Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/